



[image: PDF 2 Word  Logo]


[image: menu]
	


🔍



	

More:   "Word" į PDF


 "Word" į PDF
 PDF į DOC
 Suspausti PDF
 Padalyti PDF
 Sujungti PDF
 Užklausa
 Tinklaraštis
 Daugiau keitiklių


















PDF į "Word

	
1 žingsnis: Norėdami konvertuoti PDF į Word, vilkite ir numeskite failą į įkėlimo langelį arba spustelėkite langelį, kad pasirinktumėte PDF failą.	
	
2 etapas: Dabar prasidės konvertavimas į .docx ir neturėtų užtrukti ilgiau nei 30 sekundžių.	
	
3 žingsnis: Atlikta! Paspauskite "Atsisiųsti", kad iš karto gautumėte savo "Word" dokumentą .docx formatu.	





Jei pageidaujate .doc failo kaip išvesties, spustelėkite "Daugiau" ir pasirinkite PDF į DOC konverterį.



 


















 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia 
Upload


Uploading...


Jūsų failo konvertavimas... Atšaukti	


Klaida! . Mėginkite dar kartą!	










[image: download]
Atsisiųsti	





 























 [image: ]
Konvertuoti PDF į "Word" internete


Jūs ką tik radote vieną iš moderniausių didelio našumo PDF į Word konverterių rinkoje: Jis sukurs redaguojamą "Word" dokumentą iš bet kokio PDF dokumento .docx formatu, išlaikydamas originalų PDF išdėstymą, o ne tik įtraukdamas ištisus puslapius kaip paveikslėlius, kaip daro daugelis kitų.	






 [image: ]
Veikia ir dideliuose PDF failuose


Mūsų programa taip pat gali konvertuoti didelius PDF failus, sudarytus iš šimtų ar daugiau puslapių. Nėra jokių įkėlimo ar failo dydžio apribojimų.	






 [image: ]
Visiškai nemokamai


Jei tikite ar ne: Mūsų programėlė yra 100% nemokama ir ja galima naudotis be jokių mokesčių: Jokių paslėptų išlaidų. Nereikia registruotis.	












 [image: ]
Optinis ženklų atpažinimas


Nesvarbu, ar jūsų faile yra redaguojamo, ar nuskaityto teksto, mūsų išmanusis įrankis su juo susidoros! Skenuotų PDF failų atveju mūsų įrankis automatiškai išskleis tekstą naudodamas sudėtingus optinio ženklų atpažinimo (OCR) algoritmus.	






 [image: ]
PDF į DOCX


Pagal numatytuosius nustatymus mūsų įrankis konvertuoja PDF į DOCX. DOCX formato failus gali skaityti visos įprastos tekstų tvarkyklės, pavyzdžiui, "MS Word" arba "LibreOffice". Jei vietoj to norite konvertuoti PDF į .doc, tiesiog pasirinkite šįkonverterį svetainės navigacijoje.	






 [image: ]
Privatumo politika


Naudojant mūsų paslaugą, PDF failai apdorojami nutolusiame serveryje. Todėl jūsų privatumas mums yra labai svarbus. Visus jūsų duomenis iš savo serverių pašaliname netrukus po konvertavimo. Jais nesidalijame ir net nežiūrime.	











Sveiki atvykę į mūsų nemokamą PDF į Word konverterį!
Dar niekada nebuvo taip paprasta konvertuoti PDF dokumentus į redaguojamus "Word" dokumentus: 

Jūs ką tik radote puikią vietą dokumentams konvertuoti, ir esame tikri, kad būsite nustebinti rezultatų tikslumu ir tuo, kaip straipsniai, formos ar CV išsaugo savo pirminį išdėstymą ir struktūrą. Dar neįsitikinote? Toliau rasite atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus apie mūsų programą FAQ.



Ką sako mūsų klientai:

Įvertinimas 4.4 / 5 remiantis  1078  Apžvalgos

[image: +][image: +][image: +][image: +][image: 0]

Peržiūrėkite mūsų apžvalgas
















Ar vis dar ieškote geriausio sprendimo konvertuoti PDF į "Word"?

Manome, kad ką tik jį radote. Mūsų programa sukuria aukštos kokybės "Word" dokumentus iš bet kokio PDF.




KONVERTUOKITE DABAR











[image: PDF 2 Word  Logo]
Copyright © 2024 PDF2Word.io
. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos


Ši paslauga teikiama nemokamai, tikintis, kad ji bus naudinga.
Nėra jokių garantijų. Naudodamiesi šiuo keitikliu sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian



























Grįžti į viršų
Grįžti į viršų










 








